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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527022R

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit LUCA Ndertime
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Nr.Pasurise 87/71+3-N39, Zona Kadastrale 
2066 Kamez 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash. Punime nentokesore, ura e vepra 
arti. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
material druri, plastike, metalike dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jondriçuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, struktura 
metalike dhe druri.
Qazim Luca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/03/2023 Deri: 27/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Qazim Luca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUCA Ndertime
E-Mail: qazim_luca@hotmail.com  
Telefon: 0682927020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-715053-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-772961-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.08.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga 7 Nentori, pasuri nr 62/52 Zone kadastrale nr 2679, vol 39, fq 60, Banese 
individuale 2- kate me çati dhe 1 -kat nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A667017-0E9C-4484-A9A0-702242E6F9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11870342-F2A3-4BBC-8ECD-ACD13ABD2464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FB632A-B3C5-4AC3-ADDE-1435E62840EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172237D-3C97-49AB-8E80-37E1F6B9F8B7
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956999-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performces sipas natyres  Luca  .xlsx
Vendim Ortaku Luca ndertime 2021.pdf
Luca Ndertime 2021-9-15_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit    financiar Luca .xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974608-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
7 Nentori, pasuri nr 62/52 Zone kadastrale nr 2679, vol 39, fq 60, Banese individuale 2- 
kate me çati dhe 1 -kat nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098770-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2023 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Qazim Luca. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qazim Luca")                      Nga data "27/03/2023             
Ne daten "27/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Qazim Luca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149789-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172237D-3C97-49AB-8E80-37E1F6B9F8B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349EBFC9-DA53-4AF7-BD43-689F7F327B6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60EF667-51C8-48F0-9AC0-C00260D6A58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D68381-C4FC-47C7-BF51-61AF30086003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD159BB-5F24-4F2D-AB7F-E433DBE0FE1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC07D5F4-6036-4309-8ACD-063BCAAF9625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E90FD1-3B86-4125-849D-4881FC50B23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EF87B6-98FC-4D32-B6AE-B9CAAC381181
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Luca Ndertime.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime Luca Ndertime.pdf

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298225-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 8095 Prot., date  31.05.2024, lëshuar 
nga "Zyra Përmbarimore Tirane”, protokolluar nga QKB me Nr.7512 Prot., date 
06.06.2024,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases  së sekuestros konservative mbi 
kuotat/Aktivet e  zoteruara  nga pala debitore,  shoqeria “LUCA Ndertime” shpk me Nuis( 
Nipt)- L815270022R me qellim ndalimin e tjetersimit, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315274-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
LucaNdertime.pdf
VOrtakuLucaNde.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355463-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 10929 Prot., date  29.08.2024, lëshuar 
nga "Zyra Përmbarimore Tirane”, protokolluar nga QKB me Nr.12777  Prot., date 
03.09.2024,  ku është urdhëruar:  Heqjen  e mases  së sekuestros konservative mbi kuotat e  
zoteruara  nga pala debitore,  shoqeria “LUCA Ndertime” shpk me Nuis( Nipt)- 
L815270022R sipas shkreses Nr. 8095 Prot., date  31.05.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABA1437-2C38-49F3-BC44-E25565C578C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0540A788-14DE-4243-9B6C-DCB327649593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5C49CA-D14A-4994-A351-4A7E361D6894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E858E2-1A6B-402A-8186-A90FF08A9E6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F4C05A-11C4-475C-BFB8-1683B064C05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A41FE35-5F05-42C7-9144-2D5B394341A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDA11CA-41B7-4ED1-9A5A-5FA4414C1152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843A3C46-73D7-481D-AEC6-89AB05E91A9D


5

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450403-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.05.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         
Nr.Pasurise 87/71+3-N39, Zona Kadastrale 2066 Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.5, Rruga "Helmes", Ndertese private Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463755-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeLucaNdertime.pdf
V.OrtakuLucaNdertime.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA19E4-FD64-4D6B-965A-161FABC96239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7909131A-135E-4E1B-A0C6-9E939FCEA23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D5348B-3A85-45F5-8884-58A9156ABFD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9961205-34CF-4C63-89C3-F4204428436C

